



تاریخ  
۲۱  
دی  
۱۳۹۶  
پنجشنبه

## بازدید دانش آموزان آموزشگاه شهید مهرداد زینلی از شهرداری لار

دانش آموزان پایه هفتم آموزشگاه شهید مهرداد زینلی به همراه کادر آموزشی آموزشگاه از شهرداری لار بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری لار؛ در این بازدید دانش آموزان با حضور در واحدهای مختلف شهرداری، از نزدیک با وظایف این واحدها آشنا شدند. در پایان دانش آموزان بازدیدکننده در دفتر کار شهردار حضور یافتند و با نواز شریفی لاری معاون شهردار دیدار کردند. شریفی لاری در جمع دانش آموزان اهداف و وظایف شهرداری‌ها را تشریح کرد و به سوالات مطرح‌شده پاسخ گفت. در پایان هدایایی به‌سرם یادبود به دانش آموزان اهدا شد.

عیدیه‌های روبه‌روست.

در این نشست که شفیعیان معاون عمرانی فرمانداری جهرم، عباس منز شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر جهرم، ابوالفضل رحیمی رئیس سازمان نظام‌مهندسی شهرستان جهرم و تعدادی از مسئولان ادارات مربوطه حضور داشتند عطاء... زمانی مدیرکل بنیادمسکن فارس، حوادث طبیعی را غیرقابل‌پیش‌بینی و جلوگیری دانست و گفت: تنها راه مقابله با این حوادث مقاوم‌سازی بافت‌های فرسوده است.

زمانی کارکرد بنیادمسکن در حوزه مقاوم‌سازی در این شهرستان را قابل‌قبول دانست و گفت: فعالیت بنیادمسکن در روستاها قابل‌قبول است اما همچنان حجم فعالیت‌های انجام‌نشده نیاز بسیار است، دنبال کردن این روند مثبت در سطح شهرها به‌ویژه در بافت فرسوده امری ضروری و اجتناب‌ناپذیر است.

همچنین نصیری معاون بنیادمسکن فارس نحوه اجرای مقاوم‌سازی و تفاهم‌نامه تنظیمی جهت این مهم را تشریح کرد و گفت: بنیادمسکن، فرمانداری، نظام‌مهندسی و شهرداری چهار رکن اساسی در این طرح هستند که در صورت همکاری و مشارکت مثبت و با تخصیص اعتبارات توسط بنیادمسکن طرح به بهترین نحو ممکن انجام خواهد شد.

شهردار جهرم نیز آمادگی شهرداری را جهت خدمات‌رسانی در خصوص صدور پروانه ساخت، تهیه نقشه. در کمترین زمان ممکن اعلام و پیشنهاد جمع‌آوری در مناطق و در یکجا به‌صورت شهرک و در قالب واحدهای آپارتمانی را ارائه داد.

همچنین صمد کارگرفرمدیر بنیادمسکن جهرم گزارشی از فعالیت‌های توسعه در این شهرستان ارائه داد و اظهار داشت: با توجه به اینکه ۳۰۰ شغل به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم با ساخت‌وساز مسکن سروکار دارد، احیای بافت فرسوده هم رونق اقتصادی و هم امنیت روحی، روانی و جسمی را در بردارد؛ لذا همه دستگاه‌های مرتبط تلاش کنند که این امر انجام پذیرد.

در ادامه اعضای شورای اسلامی شهر جهرم نقطه نظرات، مشکلات و پیشنهادات این طرح را مطرح و خواستار پیگیری جدی و مطالعه بیشتر جهت این برنامه شدند.

## استان فارس

### کازرون

برای اولین بار در کشور صورت گرفت؛

### برگزاری آزمون‌های مشاوران و مدرسان در کازرون



**خبرنگار و عکاس / داود کشاورز:** خیر رئیس اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی کازرون از برگزاری آزمون‌های مشاوران و مدرسان کار در این شهرستان خبر داد.

ثبت‌نام از داوطلبان آزمون‌ها از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۹۶/۱۰/۱۱ از طریق سایت موسسه کار و تأمین اجتماعی به نشانی [www.lssi.ir](http://www.lssi.ir) آغاز شده و تا ساعت ۲۴ روز سه‌شنبه ۹۶/۱۰/۲۶ ادامه دارد.

### نیریز

### اجرای عملیات بهسازی میلمان در تفرجگاه آسیاب شادابخت نیریز



**خبرنگار و عکاس / علیرضا مقدسی:** این واحد در راستای خدمات‌رسانی مطلوب و شایسته به شهروندان و با نزدیک شدن ایام تعطیلات نوروزی اقدام به تهیه و نصب سطل زباله پارکی جهت استفاده در تفرجگاه شادابخت و بهسازی میلمان موجود نمود.

خالقی مسئول فضای سبز شهرداری نیریز گفت: عملیات نصب سطل زباله پایه‌دار در تفرجگاه شادابخت به تعداد ده عدد درحال اجرا نصب است.

وی گفت: امیدواریم شهروندان با رعایت بهداشت محیط شهری و حفظ نظافت عمومی ضمن برخورداری از فضاهای پاک و زیبا، شهرداری را در توسعه و ایجاد امکانات رفاهی جدید یاری نمایند.

### جهرم

فرماندار جهرم:

### مقاوم‌سازی بافت‌های فرسوده جهرم اجتناب‌ناپذیر است



فرماندار جهرم گفت: بافت‌های فرسوده این شهرستان در برابر حوادث غیرمترقبه بسیار آسیب‌پذیر و غیر مقاوم است، ازاین‌رو باید در جهت ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی آن تلاش و جدیت بسیار کرد.

به گزارش روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، نشست برنامه‌ریزی مقاوم‌سازی بافت فرسوده شهری و روستایی شهرستان جهرم با حضور زمانی مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی فارس، نصیری معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیادمسکن، علیرضا صحرانیان معاون استاندار و فرماندار ویژه جهرم و برخی از مسئولان برگزار شد.

فرماندار جهرم با تقدیر از خدمات بنیادمسکن در توسعه شهری و روستایی اضافه کرد: بافت‌های فرسوده جهرم در برابر حوادث غیرمترقبه بسیار آسیب‌پذیر و غیر مقاوم است، ازاین‌رو باید در جهت ایمن‌سازی و مقاوم‌سازی آن تلاش و جدیت بسیار کرد.

فرماندار جهرم نوای بافت فرسوده در جهرم در ۶ ناحیه اعلام و ابراز داشت: خدمات‌رسانی و امدادسانی به این نواحی با مشکلات

صفحه  
۳  
شماره  
۲۱۶۹  
سال  
بیست و سوم



وی اشاره کرد: کشور در بخش گردشگری از ظرفیت ساحل جنوب استفاده نمی‌کند و همه فشار در ۶ ماه از سال به سواحل شمال وارد می‌شود که مشکلات خاص خود را دارد.

هستی بیان داشت: هرمزگان به‌تنهایی سه برابر شمال ساحل دارد که برای استفاده مردم از این ظرفیت باید دسترسی مردم تهران و نواحی به هرمزگان را با سریع‌السیار و برقی کردن خطوط ریلی و توسعه و تکمیل آزادراه‌ها و بزرگراه‌ها تسهیل کرد.

وی گفت: مدت سفر از تهران به بندرعباس باید با برقی کردن خط ریلی کوتاه‌تر شود که وزیر راه و شهرسازی این ایده را پذیرفت.

وی اضافه کرد: حدود ۱۸ هزار خودرو از استان‌های هم‌جوار در چند روز تعطیلی گذشته وارد جزیره قشم شد که اگر هرمزگان را به کشور شناسانده شود حضور مردم در استان بیشتر می‌شود.

وی یادآور شد: سواحل جنوب کشور ظرفیت بسیار بکر و منحصربه‌فردی برای گردشگری است که می‌توان با معرفی آن بخشی از هزینه‌های سفرهای خارجی مردم کشور به سایر نقاط را به این استان جذب کرد.

### استان کهگیلویه و بویر احمد

### اجرای برنامه‌های متنوع مدیریت مصرف برق در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد از اجرای برنامه‌های متنوع مدیریت مصرف برق در این استان خبر داد.

داوود راهزادی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در یاسوج اظهار کرد: یکی از برنامه‌های شرکت توزیع نیروی برق در استان کهگیلویه و بویراحمد اصلاح الگوی مصرف است. این مسئول افزود: رسانه‌ها و همه کسانی که تریبونی در دست دارند باید برای مصرف بهینه برق در استان تلاش کنند.

راهزادی بیان کرد: به همین منظور شرکت توزیع نیروی برق استان برنامه‌های متعددی در دستور کار دارد و معتقدیم تنها با کار فرهنگی باید اصلاح الگوی مصرف را داشته باشیم.

وی از اجرایی شدن تعداد ۵ پروژه مدیریت مصرف برق در استان خبر داد و گفت: این برنامه‌ها در حوزه فعالیت‌های فرهنگی، همکاری کشاورزان، همکاری صنایع، مشارکت دیزل ژنراتورها و ذخیره عملیاتی است.

### هنرمندان صنایع دستی

### کهگیلویه و بویراحمد با بازارهای جهانی آشنایی ندارند



معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی ۱۳ هزار هنرمند صنایع دستی در این استان خبر داد و گفت: این افراد با بازارهای جهانی و گمرک آشنایی ندارند.

پریسا راد در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج اظهار داشت: نداشتن برند، بسته‌بندی نامناسب، استانداردهای بازاریابی و تبلیغات، آشنا نبودن هنرمندان و صنعتگران استان با بازارهای جهانی و گمرک از عمده موانع و چالش‌های پیش روی صادرات صنایع دستی در استان است. معاون صنایع دستی و هنرهای سنتی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد افزود: همایش و کمپین شناسایی نقاط ضعف و قوت، معرفی توانمندی‌های داخلی و حمایت از تولید و هنرمندان و صنعتگران صنایع دستی استان روز سه‌شنبه در یاسوج برگزار شد.

راد ابراز کرد: تاکنون در ۳۰ رشته صنایع دستی در این استان پروانه تولید صادر شده و سالانه نیز بیش از ۳۰۰ پروانه تولید صادر برای هنرمندان صنایع دستی در استان صادر می‌شود.

وی بایان اینکه استان کهگیلویه و بویراحمد در زمینه تولیدات صنایع دستی قدمتی دیرینه دارد، عنوان کرد: احیای هنرهای منسوخ شده و رونق تولید در روستاها از مهم‌ترین برنامه‌های معاونت صنایع دستی است.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: اعطای تسهیلات اززان‌قیمت به تولیدکنندگان، راه‌اندازی کارگاه‌های تولیدی صنایع دستی و اعطای گواهینامه معتبر صنایع دستی به هنرمندان از دیگر برنامه‌ها برای حمایت از هنرمندان این حوزه است. راد تأکید کرد: در نظر داریم با برگزاری نمایشگاه‌ها و بازارچه‌های صنایع دستی و اعزام هنرمندان صنایع دستی به نمایشگاه‌های کشوری دست‌یافته‌های هنرمندان صنایع دستی این استان را به بازارهای داخلی و خارجی معرفی کنیم.

مرکز آموزش عالی در استان بوشهر است، گفت: عملکرد این دانشگاه با توان بالای علمی و عملی خود، می‌تواند برطرف‌کننده بسیاری از داغده‌های جامعه و کشور در راستای ارتباط بیشتر و بهتر دانشگاه با صنعت و جامعه باشد.

دبیر هیئت‌امانی استان بوشهر همکاری مؤسسات علمی و آموزشی با واحدهای اشتغال‌زا و مولد را بسیار راهگشا دانست و ادامه داد: این همکاری می‌تواند به ارتقای سطح کمی و کیفی اهداف و برنامه‌های کلان کشور کمک کند.

عبداللهی متذکر شد: همه زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های لازم برای تبدیل همکاری و تعامل دانشگاه آزاد اسلامی استان و اداره بنادر و دریانوردی استان بوشهر به‌عنوان نماد و الگو برای سایر حوزه‌ها در ارتباط مراکز علمی با بخش‌های صنعتی مهیا است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بایان اینکه امضای این تفاهم‌نامه همکاری پیش‌زمینه‌ای برای همکاری‌های علمی و تحقیقی مستحکمی باشد، اظهار کرد: نفوذ هرچه بیشتر مراکز علمی در عرصه تجارت و دادوستد، کمک شایانی به مجموعه‌های صنعتی کشور خواهد کرد.

محمدمهدی پنجاری با تأکید بر اینکه مباحث مدنظر برای پیشرفت صنعت دریایی و بندری کشور از گذرگاه علوم و فنون به‌روز علمی دنیا عبور می‌کند، گفت: یکی از مهم‌ترین این موضوع‌ها که با جدیت پیگیری می‌شود، میثت بنادر هوشمند در کشور است.

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ابراز امیدواری کرد که دانشگاه آزاد اسلامی استان بتواند به‌عنوان بازوان قدرتمند علمی، یاریگر این اداره در کسب عنوان نخستین بندر هوشمند کشور و دیگر اهداف توسعه کشور باشد.

این تفاهم‌نامه در موضوعاتی چون همکاری برای ایجاد زیرساخت‌های فن‌آوری و ارتباطی، تشکیل کمیته توسعه استانی، استفاده بهینه از توانمندی‌های علمی طرفین برای گسترش آموزش و پژوهش در استان و کشور با پذیرش و تربیت استاد و دانشجویان تحصیلات تکمیلی و نخچیان، برگزاری کارگاه‌های آموزشی و سخنرانی‌های علمی به امضا طرفین رسید.

### استان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

### ۱۵۰۰ مدرسه تخریبی در هرمزگان شرایط نگران‌کننده‌ای دارد



استاندار هرمزگان گفت: یک هزار و ۵۰۰ مدرسه فرسوده و تخریبی این استان قابل‌استفاده برای آموزش نبوده و شرایط نگران‌کننده‌ای برای دانش‌آموزان و معلمان ایجاد کرده است.

به گزارش ایرنا، فریدون همتی در نشست با رئیس و اعضای کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی افزود: برای جایگزینی این میزان مدارس تخریبی در استان نماینده مجلس و مسئولان چاره‌اندیشی کنند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه بارش‌ها در این منطقه رگباری است دعا می‌کنیم باران نبارد تا سقف بر سر دانش‌آموزان فروریزد.

وی در بخش دیگری سخنان خود اظهار داشت: دغدغه جدی در ارتباط با کیفیت معلمان وجود دارد و معلم‌های غیربومی پس از یکتا ۲ سال میل و رغبتی برای ماندگاری در منطقه ندارند.

رئیس شورای آموزش و پرورش هرمزگان ادامه داد: استان هم‌زمان با آغاز مدارس و تا ماه‌ها پس‌از آن با چنین مشکلات روبه‌رو است.

همتی ابراز داشت: انتظار می‌رود با توجه بیشتر به آموزش و پرورش دانش‌آموزان هرمزگان در دانشگاه‌های مطرح قبول شوند و آثار آن را در به‌کارگیری این نیروها در صنایع مشاهده کرد.

وی اضافه کرد: صنایع دلیل به‌کارگیری نیروهای غیربومی را توان علمی بالاتر آنان نسبت به نیروهای بومی عنوان می‌کنند.

استاندار هرمزگان همچنین بیان داشت: دانشگاه‌های استان از نداشتن آزمایشگاه‌های اولیه رنج می‌برند و مشکل دیگر ضعف آموزش در زمینه دانشگاه‌هاست.

همتی ابراز داشت: نقش دانشگاه‌ها به لحاظ کمی قابل‌قبول است ولی از لحاظ کیفیت رنج می‌برند، آن‌ها باید ارتباط تنگاتنگی با بخش‌های مختلف توسعه‌ای استان مانند صنایع، بخش نفت و گاز و دریا داشته باشند.

وی خاطر نشان کرد: هرمزگان جایگاه ویژه اقتصادی در سطح ملی دارد و حدود ۳ پالایشگاه نفتی و ۴ پالایشگاه گازی در این استان مستقر است.

استاندار هرمزگان گفت: صنعت کشتی‌سازی مستقر در استان جزو صنایع بسیار مهم است که با توجه به رویکردهای اقتصادی آینده دارای جایگاه ویژه در پیشرفت کشور خواهد داشت.

همتی افزود: اهمیت صنعت کشتی‌سازی با توجه به اینکه در آینده باید از ظرفیت‌های بیکران دریا بیشتر برای پیشرفت کشور استفاده کنیم، مشهود است.

وی ادامه داد: این صنعت نیاز به حمایت نمایندگان مجلس دارد تا شرکت نفت کش و کشتیرانی جمهوری اسلامی نیازهای خود را به آن بدهند و اشتغال جوانان از این مسیر تأمین شود.

استاندار هرمزگان بیان کرد: کشاورزی نیاز به توجه دارد و حدود ۲۳ هزار هکتار از ۳۷ هزار باغ‌های خرما استان فرسوده، پیر و غیر مشمر شده است.

وی ابراز داشت: حمل‌ونقل سنگین در استان متفاوت از سایر استان‌هاست و روزانه ۳ هزار کامیون وارد و ۳ هزار کامیون از هرمزگان خارج می‌شود که این به زیرساخت‌های حمل‌ونقلی آسیب‌زده و منظر شهری را متأثر کرده است.